

**CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN**

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding for various spareparts as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to: **STREAMLINK TRADING**

PHILGEPS Reg. No. : 20120451555180329748

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	pc	Cable	7,200.00	7,200.00
1	set	Connecting Rod Bearing	16,500.00	16,500.00
1	set	Valve Guide	11,000.00	11,000.00
1	set	Valve Seat Ring Insert	12,000.00	12,000.00
1	set	Valve Lapping	4,800.00	4,800.00
1	set	Valve Guide Replace	3,600.00	3,600.00
1	lot	Cylinder Heat Resurface	6,000.00	6,000.00
3	pc	Cold Roman of Injector	2,400.00	7,200.00
1	pc	Separator	3,600.00	3,600.00
1	pc	Fanbelt 8PK 1650	3,600.00	3,600.00
1	pc	Air Filter	7,200.00	7,200.00
1	pc	Cylinder Head Gasket	8,200.00	8,200.00
1	set	Piston Ring	16,800.00	16,800.00
2	pc	Gasket Cement	300.00	600.00
2	pc	Gasket Maker	300.00	600.00
-				
-		BACKHOE		
2	pc	End Bit	9,500.00	19,000.00
2	pc	Cutting Edge	9,800.00	19,600.00
18	pc	Tension Bolt	120.00	2,160.00
14	pc	Tension Bolt Long	160.00	2,240.00
				151,900.00

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this 03 FEB 2023 in the City of Calapan.

ROBIN CLEMENTE M. VILLAS
Local Assesment Operation IV
BAC Member

DULCE AMOR E. LAO
Planning Office III
BAC Member

AVELINO P. TEJADA
Executive Assistant II
BAC Member

Atty. REY DANIEL S. ACEDILLO
City Legal Officer
BAC Vice - Chairperson

Engr. BENJAMIN L. ACEDERA
City Engineer
BAC Chairperson

Engr. BENJAMIN L. ACEDERA
City Engineer
End User

Approved by:

MARILOU F. MORILLO
City Mayor